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PRODUKTDATENBLATT

Drehstapelbehdlter, 50 Liter, geschlossen, nestbar,
stapelbar, 600x400x300mm

SKU 69751

Geschlossener Drehstapelbehalter mit einer Kapazitat von 50 I. Der
Kunststoffbehalter ist nestbar, d.h. platzsparend und kosteneffizient bei

Lagerung und Transport.

TECHNISCHE DATEN

Material

Status

Seitenwande

Unterseite
Innenabmessung Lange
Innenabmessung Breite
Innenabmessung Hohe
AuBenabmessung Lange
AuBenabmessung Breite
AuRenabmessung Hohe
Volumen

Produkt

Typ

PRODUKTBESCHREIBUNG

PP

Neu
Geschlossen
Geschlossen
490

332

295

600

400

300

50

neu

Nestbare Kunststoffboxen

Drehstapelbehalter, 50 Liter Kapazitat,
geschlossen, nestbar, stapelbar,

600x400x300mm

Der Drehstapelbehalter ist mit einem geschlossenen Boden und

geschlossenen Seitenwanden mit zwei offenen Handgriffen
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ausgestattet. Die Kunststoffbox ist um 180 Grad drehbar, stapelbar und
nestbar. Somit ist der Kunststoffbehalter im leeren Zustand
platzsparend und kosteneffizient bei Lagerung und Transport. Die
Stapelkiste aus Kunststoff hat ein Fassungsvermogen von 50 Litern und
verfligt Uiber ein Gewicht von 2,14 kg. Diese Kunststoffkiste ist ideal fiir
den innerbetrieblichen Transport und Lagerung. Die auReren
Abmessungen der Transportkiste sind 600x400x300mm. Die inneren
Abmessungen betragen 490x332x295mm.

Link um diese Seite zu besuchen:

https://rotom.at/drehstapelbehalter-50-liter-geschlossen-nestbar-

stapelbar-600x400x300mm-69751
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